Eu Marconi Marques da Silva , inscrito no CPF: 485 688 564 20 e no RG: RG 1.092 313, brasileiro, casado, residente na Rua Djanira Tavares, 293, Liberdade, Campina Grande –PB, declaro ter recebido da Associação de Quadrilhas Juninas de Campina Grande, a importância de R\$ 500,00 (Quinhentos Reais) referente a minha participação na comissão julgadora dos festivais de quadrilhas juninas 2023, nos dias 10/11 e 15 de junho do corrente ano. Sendo assim não tendo nada mais a tratar.

Att.

Marconi Margues da Silva

CPF: 485 688 564

Eu, Jandir Jorge de Souto, RG nº 8.655.565-0 – SSP-SP, CPF nº 990.739.518-87, residente e domiciliado à Avenida Jatobá, 354 - Mangabeira 8, João Pessoa – PB, CEP 58059-716; declaro para os devidos fins, que recebi da Associação de Quadrilhas Juninas de Campina Grande – PB – ASQUAJU-CG, a importância de R\$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), por ter atuado como jurado/avaliador no Festival. Campinense/Festival do Agreste/Estrelas Juninas do Agreste/Estrela Juninas de Campina, nos dias 06, 08, 09, 10, 11 e 15 de junho de 2023.

Sem mais para o momento, subscrevo-me, Atenciosamente.

Campina Grande, 21 de agosto de 2023.

Jandir Jorge de Souto

RG 8.655.565-0 SSP-SP

CPF 990.739.518-87

Eu, Mowgly Suência Brasil de Sá inscrito no RG: 1.144.818 e CPF 768.770.784-20, residente e domiciliado na Rua: Rua Antônio José Santigo n° 115 ,Bairro: Dinamérica , Campina Grande-PB, CEP:58430015 , declaro para os devidos fins que recebi da Associação de Quadrilhas Juninas de Campina Grand, a importância de R\$ 600,00 (seiscentos Reais) referente a minha participação na mesa julgadora dos Festivais de Quadrilhas Juninas de Campina Grande, ocorridos nos dias 08 e 09 de junho de 2023.

Sem mais para o momento, subscrevo-me,

Camping Grande 21 de agosto de 2023.

Mowgly Suência Brasil de Sá

Eu, Roberta de Oliveira Soares, inscrito no RG 256595-4 e CPF

041.600.384-25, residente e domiciliada na Rua: Edésio Silva, 1346, Jardim

Paulistano, Campina Grande – PB (CEP: 58415-270), declaro para os devidos

fins que recebi da Associação de Quadrilhas Juninas de Campina Grande, a

importância de R\$ 1.250,00 (Hum mil e duzentos e cinquenta reais) referente à

minha participação na mesa julgadora do Festivais de Quadrilhas Juninas de

Campina Grande nos dias 06, 08, 09, 10, 11 e 15 de Junho de 2023.

Campina Grande, 21 de Agosto de 2023.

Roberta de Oliveira Soares

Roberta de Oliveira Soares

CPF: 041.600.384-25

RG: 256595-4

RECIBO DE PAGAMENTO

EU ROBERTO GOMES DE ALMEIDA INSCRITO NO RG:2.66.7628 RESIDENTE E DOMICILIO NA RUA: JOSÉ ELPIDIO DA COSTA MONTEIRO 405 BAIRRO SÃO JOSÉ :58.400.424 DECLACLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI DA ASSOCIAÇÃO DE QUANDRILHAS JUNINAS DE CAMPINA GRANDE, A INPORTANCIA DE R\$ 1.500 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS) REFERENTE A MINHA PARTICIPAÇÃO NA MESA ULGADORA DOS FESTIVAIS DE QUANDRILHAS JUNINAS DE CAMPINA GRANDE-PB, OCORRIDO NOS DIAS 06,08,09,10,11,15 DE JUNHO DE 2023.

Campina Grande 21 de Agostos de 2023

Roberto G. Almida

ROBERTO GOMES DE ALMEIDA

Eu, Rosilene de Aquino Gorgônio, inscrito no RG: 1.207.833 SSP – PB, e CPF: 569.895.634-00, residente e domiciliado na Rua:José Eudócio Leite n° 56 ,Bairro: Catolé, Campina Grande-PB, CEP: 58410510 , declaro para os devidos fins que recebi da *Associação de Quadrilhas Juninas de Campina Grande, a importância de R\$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais) referente a minha participação na mesa julgadora dos Festivais de Quadrilhas Juninas de Campina Grande, ocorridos nos dias 06, 08, 09, 10, 11 e 15 de junho de 2023.*

Sem mais para o momento, subscrevo-me,

Campina Grande 21 de agosto de 2023.

Rosilene de Aquino Gorgônio

RG. 1.207.833-PB CPF: 569.895.634-00

Eu, Fláuber de Araújo Gorgônio, inscrito no RG: 1.076.136 - PB, e CPF: 601.282.324 04, residente e domiciliado na Rua:José Eudócio Leite nº 56 ,Bairro: Catolé, Campina Grande-PB, CEP: 58410510 , declaro para os devidos fins que recebi da Associação de Quadrilhas Juninas de Campina Grand, a importância de R\$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) referente a minha participação na mesa julgadora dos Festivais de Quadrilhas Juninas de Campina Grande, ocorridos nos dias 06, 08, 09, 10, 11 e 15 de junho de 2023.

Sem mais para o momento, subscrevo-me,

Campina Grande 21 de agosto de 2023.

Fláuber de Araújo Gorgônio RG: 1.016 136 – PB CPF: 601.282.324 04